
18V Bezuhlíkový akumulátorový
rázový šroubovák

R18IDBL‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Bezuhlíkový rázový šroubovák je ideální pro utahování a
odstraňování spojovacích materiálů

Ryobi spojuje bezuhlíkový motor bez tření, inteligentní
elektroniku a akumulátorovou technologii Lithium+, které
společně zaručují až o 20% delší dobu chodu a o 20% větší
výkon v menším nářadí

Výkonný příklepový mechanismus přináší 5× větší výkon než
Ryobi® vrtací šroubovák R18DD3

3 stupně výkonu pro širokou škálu použití, od upevňování
dveřních pantů po šroubování terasových prken a utahování
vratových šroubů

Režim DeckDrive™ je specifický rychlostní profil, který
usnadňuje šroubování terasových prken

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210143457

Hladina akustického tlaku ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického tlaku (Lpa)(dB(A)) 98.5

Hladina akustického výkonu ‐ nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu (Lwa)(dB(A)) 109.5

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.1

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.5

Max. moment (Nm) 270

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Obj. č. 5133002662

Počet úderů (ú./min) 0‐3900

Počet dostupných akumulátorů 0

Počet otáček bez zatížení (ot./min) 0‐3000

Standardní vybavení
1x příklepový bit, 1x

3/8" nástrčný
adaptér

Včetně nabíječky Ne

Vibration Impact tightening of fasteners of the
maximum capacity of the tool [m|s²] 23.0

Vibration Impact tightening of fasteners of the
maximum capacity of the tool uncertainty [m|s²] 1.5

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

